116   172
MRF Lw
serie
MRF Lw
Mini torrino centrifugo
PER ESPULSIONE A TETTO
• MRF Lw è la versione a basso consumo energetico di MRF,
 mini torrini centrifughi per installazione a tetto.
• MRF Lw è disponibile in 7 dimensioni: ø 100, 125, 150, 160, 200, 250, 315.
Curve
Versioni Lw
a basso consumo energetico
Caratteristiche
• Le caratteristiche costruttive sono identiche a quelle di MRF (vedere pag. 114)
Prestazioni
CODICE MODELLO
PORTATA
MAX
PRESSIONE
MAX POTENZA
PRESSIONE
SONORA
(a 3 mt)
GRADO DI
PROTEZIONE
m3/h mmH2O W dB(A)
2MF1005 MRF 100 Lw 290 39,9 37 51 IPX4
2MF1255 MRF 125 Lw 300 36,2 37 48 IPX4
2MF1504 MRF 150 Lw 450 37,5 46 48 IPX4
2MF1605 MRF 160 Lw 510 40 62 47 IPX4
2MF2005 MRF 200 Lw 680 60,9 112 50 IPX4
2MF2505 MRF 250 Lw 720 60,3 133 46 IPX4
2MF3155 MRF 315 Lw 970 76 184 47 IPX4
MODELLO D1 D2 H  A  B C
MRF100 Lw 98 333 225 300 265 36
MRF125 Lw 122 333 225 300 265 36
MRF150 Lw 147 405 266 400 360 36